
SÅLD

REF. MRB2810

868 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum med 107m² terrass till salu i Benahavís
Spanien »  Costa del Sol »  Benahavís inlandet »  Benahavís »  29796

3
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3
Badrum  

460m²
Planlösning  

107m²
Terrass
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ÖVERBLICK

3 sovrum, 3 badrum, öppen spis, jacuzzi och en privat
pool med vacker utsikt; allt i ett säkert gated community i
Benahavis.

Denna spektakulära villa täcker en yta på 460 m² och är fördelad på 3 våningar. På
översta våningen hittar vi huvudentrén till fastigheten, tillsammans med
parkeringsmöjligheter och hiss till övriga våningar. När vi går ner en våning möter vi
de viktigaste vardagsrummen, bestående av ett elegant vardagsrum med en stor
öppen spis, ett rymligt, ljust och fullt utrustat kök, en matsal och en stor terrass med
pool.

Våningen nedanför denna rymmer de 3 härliga sovrummen med eget badrum som har
badrum med dusch, badkar eller jacuzzi. Källaren har blivit perfekt färdig med
badrum, grovkök och ett generöst utrymme för användning som gym, allrum eller
spelrum till exempel.

Uteplatsen är utformad för att optimera utsikten och bibehålla integriteten. Du hittar
poolområdet samt flera terrasser och verandor för avkoppling, sol och uteservering.

Detta är en exklusiv villa i ett exklusivt gated community med utmärkta gemensamma
faciliteter, inklusive ett café och hälsocenter med personliga träningsprogram och ett
spa.

lucasfox.se/go/mrb2810

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Parkering,
Uppvärmning, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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